€ 32.729,00 - € 650,00 - € 4.000,00 = € 28.079,00 (Valore della piena proprietà del bene) 

Considerata la quota in vendita equivalente ai 4/9 della proprietà, il valore a base d'asta sarà: 

€ 28.079,00 x 4/9 = € 12.480,00 (Valore della quota in vendita) 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 13.000,00 (Euro tredicimila/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - Deposito 
Marino (RM) - Via 
Largo Paradiso sc, 
piano Terra 

37,50 mq 748,77 €/mq € 28.079,00 44,44% € 13.000,00

[...]

€ 62.450,00 - € 1.250,00 - € 4.000,00 = € 57.200,00 (Valore della piena proprietà del bene) 

Considerata la quota in vendita equivalente ai 4/9 della proprietà, il valore a base d'asta sarà: 

€ 57.200,00 x 4/9 = € 25.422,00 (Valore della quota in vendita) 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 26.000,00 (Euro ventiseimila/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - Locale 
commerciale 
Marino (RM) - Via 
Costa Batocchi 10, 
piano Terra 

33,50 mq 1.707,46 €/mq € 57.200,00 44,44% € 26.000,00

[...]

€ 89.961,00 - € 1.800,00 - € 10.000,00 = € 78.161,00 (Valore della piena proprietà del 
bene) 

Considerata la quota in vendita equivalente ai 4/9 della proprietà, il valore a base d'asta sarà: 

€ 78.161,00 x 4/9 = € 34.738,00 (Valore della quota in vendita) 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 35.000,00 (Euro trentacinquemila/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 3 - Deposito 
Marino (RM) - Via 
Largo Paradiso sc, 
piano Terra 

115,45 mq 677,02 €/mq € 78.161,00 44,44% € 35.000,00